

W postępowaniu TŚ-6/ZS/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Kompleksowa wymiana istniejącego systemu sterowania oczyszczalni ścieków**” ID postępowania 959669, prowadzonym przez Miejską Gospodarkę Komunalną Sp. z o.o. w Oleśnicy w oparciu o wewnętrzny Regulamin udzielania zamówień publicznych wyłączonych ze stosowania ustawy – Prawo zamówień publicznych za pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus wpłynęły zapytania od Wykonawców. Zamawiający udziela odpowiedzi bez ujawniania źródeł zapytań.

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją szaf sterowniczych systemu sterowania podlegającego wymianie? Jeżeli tak to czy jest możliwość otrzymania tej dokumentacji drogą elektroniczną?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dysponuje dokumentacją wyłącznie w formie papierowej, do wglądu w czasie wizji lokalnej.

**Pytanie nr 2:**

*Zgodnie z załącznikiem OPZ punkt 4. Dokumentacja i szkolenie obsługi: "Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pełnej dokumentacji technicznej, w tym schematów elektrycznych, instrukcji obsługi oraz instrukcji konserwacji systemu"?*

*Ponieważ zgodnie z wcześniejszym zapisem OPZ "Nie zakłada się wymiany aparatury sterowniczej oraz złącz terminalowych w szafach sterowniczych" chciałby zapytać jaki ma być dokładny zakres wykonanych "schematów elektrycznych"? Czy ma on obejmować odrysowanie całej dokumentacji elektrycznej czy dotyczyć jedynie wykonywanych zmian? Czy Zamawiający dysponuje edytowalną wersją aktualnych schematów elektrycznych?*

**Odpowiedź:**

Zakres dostarczonej dokumentacji technicznej ma obejmować wprowadzone zmiany, jako uzupełnienie istniejącej dokumentacji papierowej. Dokumentacja musi zostać przygotowana w taki sposób, aby gwarantowała jednoznaczną identyfikowalność wszystkich połączeń elektrycznych.